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علمی

27 و 28 تیرماه در مشهد برگزار می شود 

 اختتامیه جشنواره علمی 
با رویکرد دینی در مشهد 

به همت مرکز جامع مشاوره، رشد و توانمندسازی 
»جشــنواره  اولیــن  اختتامیــه  قــدس،  آســتان 
ملــی رســاله ها و پایان نامه هــای روان شناســی با 
رویکــرد دینــی« 27 و 28 تیــر با حضور اســتادان 
بنیــاد  تــالار شــیخ طوســی  و پژوهشــگران در 
پژوهش های اســامی برگزار می شود. به گزارش 
آســتان نیــوز، مدیر مرکــز جامع مشــاوره، رشــد و 
توانمندسازی آستان قدس صبح دیروز در نشست 
خبری این جشنواره اظهار کرد: طبق رایزنی های 
صــورت گرفتــه بــا وزارت علــوم، پژوهشــکده ها و 
موسســات آمــوزش عالی سراســر کشــور، بیش از 
126 رســاله و پایان نامــه بــا رویکــرد دینــی برای 
مرکز جامع مشاوره، رشــد و توانمندسازی آستان 
قدس ارســال و تا کنون 109 اثر وارد روند داوری 
شــده که از این تعــداد 14 اثــر برگزیــده انتخاب و 
در روز برگــزاری جشــنواره از ســوی متقاضیــان 
ارائــه می شــود. »ســید محســن اصغــری نــکاح« 
افزود: دو پنل تخصصی با موضوع »روان شناســی 
اسامی؛ علمی بودن یا نبودن« و »ماهیت چیستی 
روان شناسی اسامی« در حاشــیه جشنواره ملی 
رســاله ها و پایان نامه های روان شناسی با رویکرد 
دینی با حضور اســتادان برجســته برپا می شــود. 
اصغــری نــکاح خاطرنشــان کــرد: کارگاه هــای 
تخصصــی روان شناســی بــا محوریــت »درمــان 
وســواس« و »مداخلــه بــرای کاهــش اضطــراب 
بیماران صعب العاج بــا محوریت نهج الباغه« در 
حاشیه این جشــنواره برگزار می شــود و همچنین 
غرفه هایی بــرای عرضه آثار و یافته های پژوهشــی 
در حاشیه جشنواره ملی رساله ها و پایان نامه های 
روان شناســی با رویکرد دینی تعبیه شــده اســت. 
عضــو هیئــت علمــی دانشــگاه فردوســی تصریح 
کرد: معاونت علمی آستان قدس در زمینه اهداف 
مرکــز جامــع مشــاوره، رشــد و توانمندســازی بــا 
جدیت از رســاله ها و پایان نامه های روان شناسی 
دانشــجویان، اســتادان و پژوهشــگران با رویکرد 
دینــی حمایــت می کند. اصغــری نــکاح در بخش 
دیگری از سخنانش با اشاره به این که رسالت مرکز 
جامع مشاوره، رشد و توانمندسازی آستان قدس 
رضوی سیاست گذاری، نظارت، راهبری و مدیریت 
فعالیت های روان شناسی و مشــاوره ای در آستان 
مقدس حضرت رضا)ع( اســت، افــزود: این مرکز 
اکنون دارای چهار کلینیک مشاوره و روان شناسی 

در حرم مطهر رضوی و شهر مقدس مشهد است.

گزارش جلسه

بهبودی نیا

خوش قولی هنری شهرداری 
فراخوان جشنواره هنرهای شهری بهار 99 در تابستان  98منتشر شد 

 شهرداری مشهد به وعده ای که سال گذشته داده 
بود، عمل کرد و فراخوان جشنواره هنرهای شهری 
برای بهار 99 را چند ماه زودتر از همیشــه منتشــر 
کــرد. به گزارش خراســان رضــوی، یکــی از گایه 
های همیشــگی هنرمندان از جشــنواره استقبال 
از بهار مشهد، انتشــار دیر هنگام فراخوان های آن 
بود، اتفاقی که معمــولا بعد از اواســط پاییز رخ می 
داد و فرصت انــدک تا زمان ارائه آثــار، فرصت ایده 
پردازی و خلق آثار بهتر را از آنان می گرفت. همین 
گایه ها بود کــه مدیران هنری شــهرداری را بر آن 
داشت که وعده دهند فراخوان جشنواره بهار 99، 
در تابســتان امســال منتشر خواهد شــد. وعده ای 
که روز گذشــته تحقق یافت و این فراخــوان به طور 
رسمی منتشر شد. سرپرست  سازمان اجتماعی و 
فرهنگی شهرداری مشــهد صبح دیروز در نشست 
خبــری این فراخــوان گفت: بــا هدف بهره بیشــتر 
از زمان  برای خلــق آثار هنری توســط هنرمندان، 
فراخوان استقبال از بهار 99 را زودتر از سال های 
گذشته منتشر می کنیم تا با شروع بهار99  شاهد 
حضور آثــاری فاخرتر در شــهر باشــیم و از طرفی با 
اختصاص زمان بیشــتری برای طراحــی و اجرای 
آثاراز برخی دوباره کاری ها جلوگیری شود. »محمد 
حســن مصحفی« افــزود: ایــن جشــنواره امســال 
اقدامی مشترک بین ســازمان اجتماعی فرهنگی 
مشهد و ســازمان پارک ها و فضای سبز خواهد بود 
و قصد داریم  در طــول برگزاری جشــنواره کارگاه 
های ایده پردازی را برای هنرمندان برگزار کنیم و 
در حرکتی جدید در این جشنواره از آثار دانشجویی 

به صورت جدی تری بهره مند خواهیم شد.

بازار هنر شهر برای استفاده دیگر شهرها	 
»صدرا مذهب یوســفی« رئیس 
اداره هنری سازمان اجتماعی 
و فرهنگی شهرداری مشهد، به 
تشریح بخش های مختلف  این 
دوره جشنواره پرداخت و گفت: 
جشنواره شــامل بخش اصلی، 
بخــش  و  دانشــجویی  بخــش 
جنبــی خواهد بــود.وی افزود: 
در این جشــنواره عاوه بــر آثار 
هنرمندان داخلی مانند ســال 
های گذشــته از آثار هنرمندان 
دیگر کشور ها بهره مند خواهیم 
شــد. همچنین طرح »بازار هنر 

شــهر« را  برای آثاری که به جشــنواره ارســال می 
شــود اما فرصت اجرا در مشــهد پیدا نمی کند راه 
اندازی کرده ایم تا این هنرمندان بتوانند آثارشان 
را در دیگر شــهرها در معرض دیــد بگذارند و برای 
این کار رایزنی هایی با دیگر شهرداری های کشور 

انجام شده است.

جزئیات فراخوان بهار 99	 
فراخوان جشنواره هنرهای شهری بهار 99 شامل 

این موارد است:
بخش اصلــی :یادمان هــای شــهری، گل آرایی و 
طراحی هنــری فضای ســبز، دیوارنــگاری، آذین 

بندی، هنرهای نمایشی، گرافیک شهری
بخش دانشــگاهی: پروژه های دانشــجویی هنر 
شهری، نقد و تحلیل هنر شــهری، حمایت از پایان 

نامه های دانشجویی

بخش جنبی :بین الملل و مهمان، بازار هنر 	 
شهری

3 رویکــرد محتوایــی: مشــهد الرضا )ع( شــهر 
زیارت و معنویت، من مشهد را دوست دارم، مشهد 

گلستان می شود.
گاه شمار بخش اصلی جشنواره :  آخرین مهلت 
تحویل آثار به دبیرخانه اول آبان 
98،  بازبینــی هیئــت انتخاب 
18 تــا 22 آبــان، اعــام نتایج 
اولیه22 آبان، برگزاری کارگاه 
های تولیــد در آذر،  فرایند عقد 
قــرارداد تــا پایــان آذر، تولیــد 
آثــاردر  دی و بهمــن،  نصــب و 
آماده ســازی شــهری آثار اول تا 

25 اسفند.
شایان ذکر است گاه شمار بخش 
دانشــگاهی جشــنواره دارای 
زمان بندی متفاوتی است که در 

فراخوان ذکر شده است.

5فرهنگ و هنر
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رقابت 352 نخبه قرآنی خراسانی در مسابقات استانی 
رئیــس اداره امور قرآنــی اداره کل اوقاف 
و امور خیریه خراســان رضــوی از رقابت  
۳52 نخبه قرآنی در مرحله استانی چهل 
و دومین دوره مســابقات قــرآن کریم خبر 
داد. به گــزارش روابط عمومــی اداره کل 
اوقــاف و امــور خیریــه خراســان رضوی، 
»جعفر حســینی« گفت: مرحله اســتانی 
چهل و دومین دوره مسابقات قرآن کریم 
خراســان رضــوی از 26 تیر بــه مدت پنج 

روز در مشــهد مقدس آغاز می شــود. این 
مســابقات 26 و 27 تیر در بخــش آقایان 
با حضور 181 نفر برگزار خواهد شــد که 
متســابقین در رشــته حفظ 5، 10، 20، 
حفظ کل، قرائت تحقیــق، قرائت ترتیل، 
اذان و دعا خوانی به رقابــت می پردازند. 
همچنین در بخش خواهران، 171 بانوی 
قرآنی استان از 28 تا ۳0 تیر با هم رقابت 

خواهند کرد.

اجرای آزمایشی طرح حذف قبوض کاغذی گاز از بردسکن
مدیر بهره برداری شرکت گاز استان گفت: 
طرح حذف قبوض کاغذی گاز در خراسان 
رضوی به صورت آزمایشــی از شهرستان 
بردسکن آغاز می شود.  به گزارش روابط 
عمومــی شــرکت گاز اســتان خراســان 
رضوی، حســن افتخاری با اشــاره به آغاز 
آزمایشی این طرح در شهرستان بردسکن 
افزود: مشــترکان گاز طبیعی بــرای ثبت 
شــماره همــراه دریافــت کننــده قبــض 

می توانند شماره اشتراك و تلفن ثابت خود 
را به شــماره 1000۳7074 به صــورت 
»شــماره اشتراك*شــماره تلفــن« پیامك 
کنند. مدیربهره برداری شرکت گاز استان 
تصریح کرد: طرح حــذف قبوض کاغذی 
گاز پس از طی دوره آزمایشی در شهرستان 
بردسکن و رفع نواقص احتمالی، به صورت 
یکپارچه در سراسر استان خراسان رضوی 

اجرا خواهد شد.

فن بازار ها از اصلی ترین محرک های نوآوری در صنایع هستند
مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی 
اســتان خراســان رضوی، گفت: فــن بازار 
هــا از اصلــی تریــن محــرک های مســتمر 
ایجاد نــوآوری در صنایع هســتند و فضای 
کســب و کار را در هر شــرایط اقتصادی به 
بهترین شکل بهبود می دهند و متحول می 
ســازند. به گزارش روابط عمومی شــرکت 
شهرک های صنعتی، »مسعود مهدی زاده 
مقدم« در بازدید از شرکت های دانش بنیان 
شهرک ها و نواحی صنعتی، افزود: این فن 
بازارها خدمات متنوع و پیشرفته ای را برای 

بهبود محصول با دانش بومی فراهم کرده 
اند به همین دلیل واحدهــای صنعتی که 
ارتقای محصول آن ها هنوز شکل نگرفته 
باید از ظرفیت بزرگ فن بازارها اســتفاده 
کنند. مهــدی زاده خاطرنشــان کرد: فن 
بازار منطقه ای خراســان رضوی توانست 
در ســال 97 با کســب رتبــه برتــر همانند 
ســال 96 در بیــن فــن بازارهای سراســر 
کشور در جهت رونق فضای کسب و کار و 
مبادلات فناورانه نقش خود را به خوبی در 

اکوسیستم فناوری کشور اجرا کند.

فرمانده  هوافضای ســپاه پاســداران بــه همراه 
چهار تــن از نیروهــای نظامی که در ســرنگونی 
پهپاد متجــاوز آمریکایی به حریم هوایی کشــور 
نقش مستقیم و عملیاتی داشتند، ضمن تشرف 
به حرم مطهــر رضــوی و زیارت مضجع شــریف 
حضرت ثامن الحجج علی بن موسی الرضا )ع(، 
به دریافت نشان خادمی این آستان مقدس مفتخر 
شدند. به گزارش آستان نیوز، تولیت آستان قدس 
پــس از اهدای نشــان خادمــی به ایــن نیروهای 
نظامی، با تقدیــر از زحمات نیروهای مســلح در 
حفظ عــزت و اقتــدار و کیــان ملی و بــا تجلیل از 
عملیــات غرورآفرین ســرنگونی پهپــاد متجاوز 
گفت: ایران اسامی مزیّن به نام مبارک حضرت 
علی بن موسی الرضا )ع( است و نیروهای نظامی 
کشور افتخار می کنند که با تمام وجود از مرزهای 
پهناور کشوری که زیر سایه نام مقدس آن حضرت 

قرار دارد، پاسداری می کنند.

به متجاوز متذکر شدید که دوران »بزن در 	 
رو« تمام شده است 

حجت الاسام والمسلمین مروی با یادآوری 12 
تیر ســال 1۳67 و جنایت آمریکا در هدف قرار 
دادن هواپیمای مســافربری ایران گفت: شــما 
توانستید با انجام وظیفه و عمل دقیق و به هنگام 
مأموریت خود علیه متجــاوز، به طرف مقابل که 
جز زبان اقتدار چیز دیگــری را نمی فهمد، این 

واقعیت را متذکر شــوید که دوران »بــزن در رو« 
تمام شده است و اگرچه جمهوری اسامی آغاز 
کننده درگیری نخواهد بود اما در مقابل هر گونه 
تجاوز در هر ســطح، با اقتدار، بی درنگ، بدون 
ماحظه و در همان ســطح پاســخ خواهد داد. 
تولیت آستان قدس ادامه داد: امروز جنگ ما با 
جبهه استکبار جنگ نظامی نیست، بلکه در نبرد 
اراده ها قرار داریم و به فضل الهی همچنان که تا 
امروز نیز این گونه بوده است تحت هدایت های 
رهبر شجاع و مقتدر انقاب اسامی و بصیرت 
و عزم راســخ مردم مؤمــن و انقابــی و آمادگی 

و هوشــیاری کامــل نیروهــای نظامــی، از این 
چالش، فرصت هــای بزرگی به نفع پیشــرفت 
ملت ایــران خلق خواهد شــد. حجت الاســام 
والمسلمین مروی، »تشخیص و عمل به هنگام« 
را مهم ترین ویژگی حرکت غرورآفرین نیروهای 
نظامــی کشــورمان در ســرکوب تجــاوز اخیــر 
دانست و افزود: این روحیه باید در همه گلوگاه 
های مدیریتی کشــور به ویژه در بخش مســائل 
اقتصادی حاکم باشد، چرا که دشمن امروز یک 
جنگ تمام عیار اقتصادی علیه ملت ایران به راه 
انداخته اســت و همه مســئولان باید در مقابله 

با نفــوذ، تروریســم و تجاوز اقتصــادی همچون 
مجاهــدان عرصــه نظامی، بــه شــکل انقابی 

جهادی، علمی و به هنگام عمل کنند.

سرنگونی پهپاد  متجاوز آمریکایی هیمنه 	 
استکبار جهانی را شکست

فرمانــده نیــروی هوافضــای ســپاه پاســداران 
نیز گفت: پیروزی در ســرنگونی پهپــاد متجاوز 
آمریکایی بر فراز آســمان ایران را با توسل به امام 
رضــا)ع( بــه دســت آوردیــم. ســردار »امیرعلی 
حاجــی زاده« با بیان ایــن که این عملیــات ابعاد 
مختلفی داشت که باگذشت زمان روشن خواهد 
شد، اظهار کرد: عملیات سرنگونی پهپاد آمریکا 
در آســمان ایران به تعبیر مقام معظــم رهبری از 
همه جهات موفق بوده است، این عملیات هیمنه 
استکبار جهانی را شکســت و اسکلت پوسیده و 

ترک خورده استکبار را برای همه روشن کرد.

زیارت امام رضا)ع(، یک ماه قبل از عملیات ...	 
وی این پیروزی را حاصل توســل به امام رضا)ع( 
خواند و اظهــار کرد: حــدود یک ماه قبــل از این 
عملیات به حرم مطهر رضوی مشرف شده بودیم، 
در آن تشرف از امام رضا)ع( خواستیم که شرایطی 
را فراهم آورند تا بتوانیم اقتدار نظام را به دشمن 
نشــان دهیــم، بنابراین ایــن پیــروزی را حاصل 
عنایت حضرت رضا)ع( می دانیم. سردار حاجی 
زاده افــزود: دنباله هــای آمریکا از ایران ســیلی 
خورده بودند اما برای اولین بار بود که اقتدار ایران 
اسامی در برابر آمریکا نشــان داده می  شد. وی 
ویژگی تمام نیروهای هوافضای سپاه پاسداران 
انقاب اسامی را تبعیت محض از منویات ولایت 
دانســت و گفت: تمــام تاش ما پر کردن مشــت 
ولایــت در برابر دشــمنان و مســتکبران اســت و 
رمز موفقیت خود را تبعیــت از ولایت می دانیم و 
معتقدیم هرکجا در کشــور از خط ولایت فاصله 

گرفته شده آن جا محل خسران بوده است.

با حضور تولیت آستان قدس انجام شد

اهدای نشان خادمی به شکارچیان پهپاد آمریکا
تولیت آستان قدس : روحیه تشخیص و عمل به هنگام باید در همه گلوگاه های مدیریتی کشور حاکم باشد
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